ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
EFEITURA MUNICIPAL DE AMARAL FERRADOR

Secretaria Municipal de Administração
Praça Quatro de Maio, 16 Fone:(051)3670-1800 – CEP: 96.635-000

e-mail: adm.amaral@hotmail.com

1

     EDITAL Nº 003/2025
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2025

EDITAL COM A LISTA PRELIMINAR DOS INSCRITOS

DIVULGA A LISTA PRELIMINAR DOS
INSCRITOS.

RONIVAN FONTOURA BRAGA, Prefeito Municipal de Amaral Ferrador,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o
artigo 53, inciso IV, da Lei Orgânica Municipal e, de acordo com o que dispõe o artigo
37, inciso IX da Constituição Federal e atendendo o disposto no cronograma do
Processo Seletivo Simplificado, TORNA PÚBLICO, o presente edital de
homologação de inscrições, que passará ao seguinte:

1. Agente Comunitário de Saúde – Foles.

Nº INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

004 Romulo de Abreu Freitas Deferida

005 Dominiki Braga Birreik Deferida

007 Ariane Mesquita de Freitas Deferida

018 Patricia da Luz Deferida

019 Taciellen Rodrigues Vargas Deferida

021       Tairane Coelho da Gama Roschildt Deferida

022             Neister de Abreu Roschildt Deferida

031             Lisiane da Silva Vargas Deferida

034             Lucimar Pires Marques Deferida

037             Andresa de Abreu Nunes Deferida

047             Daiane Nunes dos Santos Deferida

2. Agente Comunitário de Saúde – Colônia Santo Antônio.

Nº INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

006 Murilo Gomes Leite Deferida

mailto:adm.amaral@hotmail.com

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
EFEITURA MUNICIPAL DE AMARAL FERRADOR

Secretaria Municipal de Administração
Praça Quatro de Maio, 16 Fone:(051)3670-1800 – CEP: 96.635-000

e-mail: adm.amaral@hotmail.com

2

3. Motorista de Ambulância.

Nº INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

001 Fernando Vargas da Gama Deferida

003 Delavi Lacerda Santana  Deferida

008 Elcioir Queiroz Lacerda Deferida

025 Tullio Vicente Vargas Deferida

028 Kauê da Luz Silva Deferida

030 Edison Avila Alegre Deferida

009 Andréia do Val Goriszewski Deferida

010 Daniel da Costa Moura Deferida

012 Júlia Pereira Buchhorn Deferida

013 Vitória Carolina Nunes Leal Deferida

017 Jeizebel Silva dos Santos Deferida

023 Brenda da Silva Czarnecki Deferida

024 Eliton da Silva Araujo Deferida

026 Bruna da Silva Vasconcelos Deferida

027 Sindia Nunes dos Reis Deferida

032 Ereneu Bittencourt Sanhudo Deferida

033 Suélen dos Santos Tuchtenhagen Deferida

035 Arlene Coelho dos Santos Deferida

038 Dener Lacerda da Silva Deferida

039 Vitória Rodrigues Lopes Deferida

041 Andriellen Fraga Costa Deferida

044 Carine Bittencourt Sanhudo Deferida

mailto:adm.amaral@hotmail.com

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
EFEITURA MUNICIPAL DE AMARAL FERRADOR

Secretaria Municipal de Administração
Praça Quatro de Maio, 16 Fone:(051)3670-1800 – CEP: 96.635-000

e-mail: adm.amaral@hotmail.com

3

040 Charles da Silva dos Santos Deferida

043 Carlos Felipe Freitas Fontoura Deferida

048 Ronaldo Freitas da Gama Deferida

050 Roquiedson Alves Pereira Deferida

4. Operador de Máquinas.

Nº INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

014 Igor Rodrigues Figueira Deferida

020 Fabricio Pereira da Silva Deferida

036 Rafael da Silva Giriboni Deferida

042 Geniel de Abreu Vargas Deferida

046 Luis Fernando Gama de Abreu Deferida

5. Auxiliar de Saúde Bucal.

Nº INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

016 Elen Pereira Deferida

6. Psicólogo.

Nº INSCRIÇÃO NOME

002 Carolina Araujo Viegas Araujo Deferida

045 Laryssa Souza Braga Deferida

7. Assistente Social.

Nº INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

011 Adlim de Abreu Vargas Deferida

015 Juliana Franz da Fonseca Deferida

mailto:adm.amaral@hotmail.com

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
EFEITURA MUNICIPAL DE AMARAL FERRADOR

Secretaria Municipal de Administração
Praça Quatro de Maio, 16 Fone:(051)3670-1800 – CEP: 96.635-000

e-mail: adm.amaral@hotmail.com

4

029 Luciane Ribeiro da Silva Deferida

049 Maria Cleusa de Souza Vargas Deferida

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, aos 05 de novembro de 2025.

Registre-se e publique-se.

RONIVAN FONTOURA BRAGA
                                                                                          Prefeito Municipal

   JONATHAN DA SILVA LACERDA
Secretário Municipal de Administração

mailto:adm.amaral@hotmail.com